СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2025 № 156/20

О внесении изменений в приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Щёлково

от 29.08.2025 № 148/19 «О прогнозном

плане (программе) приватизации

муниципального имущества

городского округа Щёлково на 2025 год»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом городского

округа Щёлково Московской области, Положением о порядке управления

и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа

Щёлково, утверждённым решением Совета депутатов городского округа

Щёлково от 25.11.2020 № 187/21-40-НПА, Совет депутатов  городского округа

Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области от 29.08.2025 № 148/19 «О прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального имущества городского округа

Щёлково на 2025 год» (далее – Приложение) следующие изменения

и дополнения:

1.1. В графе 2 пункта 2 Приложения слова: «общая площадь 87,6 кв. м»

заменить словами: «общая площадь 74,0 кв. м».

2. Администрации городского округа Щёлково Московской области

осуществить мероприятия по выполнению прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества городского округа Щёлково

на 2025 год.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию

(размещению) в сетевом издании «Информационный портал Щёлково»

и размещению на официальном сайте Администрации городского округа

Щёлково.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                                М.Н. Тарасова